
BEXDCD0000  Pagina 1

REVISIE: 28-11-2024 



BEXDCD0000  Pagina 2

Nr. Omschrijving Artikelnummer Nr. Omschrijving Artikelnummer

1 TAFEL ASSEMBLAGE VACUÜMSYSTEEM XGZCMS000289

1.1 TAFEL GELAST XGZC04023140

1.2 ZESKANTSCHROEF M8X16 XGZC02010042

1.3 SLUITRING XGZC02030017

1.4 MATERIAAL STOP XGZC04023141

1.5 STER VORMIGE DRAAIKNOP M8x40 XGZC03010273

1.6 VEERRING DIN 127 - A8 XGZC02030006

1.7 RUBBEREN PLAAT XGZC06020302

1.8 RUBBER PLAAT XGZC06020303

1.9 TAFEL SLUITING XGZC04020915

1.10 ZESKANTBOUT M8X20 XGZC02010043

1.11 ZESKANT NYLON DUNNE MOEREN M8 XGZC02020056

2 VACUÜMBUISASSEMBLAGE XGZCMS000290

2.1 PLAAT XGZC04023142

2.2 GELASTE VACUÜMBUIS XGZC04023143

2.3 STERKNOP M8x16 XGZC03010058

2.4 EINDKAP BUIS Ø25 XGZC03020071

2.5 KLEM DIN3015 HRL-3-A-20-PP-ST-M-ZN XGZC04020582

2.6 HEX SCHROEF ISO 4017-M6x55 XGZC02010186

2.7 NYLON BORGMOER M6 XGZC02020037

2.8 SLUITRING XGZC02030020

2.9 PLAAT XGZC04023144

2.10 ZESKANTBOUT M6X16 XGZC02010105

3 MONTAGE AANZUIGOPENING OP BESCHERMKAPXGZCMS000291

3.1 BEVESTIGINGSPLAAT XGZC04023145

3.2 ZUIGINVOER XGZC04022348

3.3 BUIS ø12.5xø8.5x30 XGZC04022349

3.4 ZESKANTBOUT XGZC02010180

3.5 RING XGZC02030015

3.6 VEERRING XGZC02030010

3.7 PIN VOOR SNELSLUITING -08-35 XGZC04022441

3.8 PLAAT XGZC04022440

3.9 ZESKANTBOUT M6X16 XGZC02010105

3.10 NYLON BORGMOER M6 XGZC02020037

4 SPATBESCHERMING MONTAGE XGZCMS000233

4.1 PLAAT XGZC04022446

4.2 RUBBER VOOR WATERBLOKKERING XGZC03020210

4.3 RIVET DIN 7337-d4×12 XGZC02010193

4.4 RING XGZC02030015

5 LABEL PIJL OMHOOG-OMLAAG XGZC06020237

6 STERVORMIGE DRAAIKNOP M8x50 XGZC03010178

7 ZESKANTMOER M8 XGZC02020012

8 MATERIAAL STOP XGZC04023141

9 PIJP XGZC03010267

10 ADAPTOR 1 (50x32mm) XGZC04023022

11 ADAPTOR 2 (35MM) XGZC04023023

REVISIE: 28-11-2024 


